
Załącznik do protokołu Nr XXIX/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 lipca 2005 r.

Uchwała Nr XXIX/281/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 lipca 2005 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r.
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Rudnik

.

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Powołać na stanowisko Skarbnika Gminy Rudnik Panią  Beatę Orc.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2005 r.


